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1) Saksliste til årsmøtet/Dagsorden 

 

1. Konstituering av møtet.  

- Godkjenning av stemmeberettigede ved opprop 

- Godkjenning av innkalling 

- Godkjenning av dagsorden 

- Godkjenning av forretningsorden 

- Valg av ordstyrer 

- Valg av sekretær 

- Valg av tellekorps 

- Valg av to delegater til å underskrive protokollen 

2. Årsberetning fra siste kalenderår. 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår. 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak. 

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden. 

6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett. 

7. Valg av styre i henhold til §7. 

8. Valg av medlemmer til årsmøteoppnevnte utvalg. 

9. Valg av valgkomite på 3 medlemmer inkl. leder for 3 år, en person på valg hvert år. 

10. Valg av revisor 

11. Valg av utsendinger til landsmøtet 

 

 

 

 



 

Forretningsorden 

Styrets forslag til forretningsorden 

Fylkesstyret fremmer følgende forslag til forretningsorden for NJFF Buskeruds årsmøte: 

Talerett har alle valgte årsmøtedelegater, fylkesstyret, ansatte i administrasjonen og innbudte gjester  

Forslagsrett har alle valgte årsmøtedelegater og fylkesstyrets medlemmer  

Stemmerett har de valgte årsmøtedelegater og fylkesstyrets medlemmer.   

Fylkesstyrets medlemmer har ikke stemmerett i saker som angår beretning og regnskap.  

Forslag må leveres skriftlig og før strek er satt. Forslag kan ikke trekkes etter at strek er satt.  

Bare endringsforslag som har forbindelse med saker oppført på dagsorden kan behandles. For sent 

innkomne forslag kan ikke behandles.  

Taletid. Med unntak av innlederne er taletid 3minutter første gang og 2 minutter andre gang i hver 

sak. Ingen har rett til ordet mer enn to ganger i samme sak. Under behandlingen av innkomne forslag 

er taletiden for innlederne inntil 5 minutter. Dirigenten har rett til å stille forslag om ytterligere 

begrensninger i taletiden og til å sette strek ved de inntegnede talere. Forslag kan kun fremmes før 

strek er satt. Til forretningsorden får ingen ordet mer enn en gang til samme sak. Innlegget må 

begrenses til inntil 1 min.  

Alle vedtak fattes med alminnelig flertall, se også §5.  

I protokollen innføres de som har hatt ordet til saken, innkomne forslag og avstemmingene, samt de 

fattede vedtak.  

 

Fylkesstyrets innstilling til årsmøtevedtak: Fylkesstyrets forslag til forretningsorden tiltres. 

 

 

  



 

2) Styrets beretning 2025 

Styret i 2025 har bestått av: 

Tor A Stensrud                Leder 
Steinar Paulsen             Nestleder 
Arne Bengtsson   Kasserer 
Max Nensen                  Ungdomskontakt  
Bente Thorsrud                            Kvinnekontakt 
Stian Thorsrud   Styremedlem 
Solveig Smestad   Styremedlem 
Marius Øia                      1. vararepresentant                  
Per Hjalmar Nilssen                2. vararepresentant 

Fylkeskontoret: 

Knut Johan Ruud     Regionssekretær  
Roger Reinslo                  Fagkonsulent  
 

 

Styret har avholdt åtte styremøter, dels fysisk og dels på Teams.  

Årsmøtet 2025 ble holdt i lokalene til Åmot og Omegn Fiskeforening 20 mars, og samlet 15 
stemmeberettigede fra 8 foreninger.  

Regionssekretæren er styreleder i Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Buskerud, som vi samarbeider 
aktivt med om høringssaker som går på arealplaner, naturgrunnlag og friluftsliv, samt styremedlem i 
Drammen Friluftsforum, som er et samarbeidsorgan for Friluftslivsorganisasjoner i Drammen 
kommune.  
 

I 2025 fortsatte vi samarbeidet med Statskog på skogsfugltaksering og introjakt. 

Det ble arrangert regions mesterskap i isfiske (Østsiden JFF), Jaktfelt (Krødsherad JFF) og Leirduesti 
(Buskeruds JFF) 

 

I september arrangerte kvinneutvalget en todagerssamling for lokalforeningenes kvinnekontakter, på 
Jakt og Fiskesenteret på Flå, med praktisk skyting, foredrag og nettverksbygging.  
 

 
Fylket har fortsatt å jobbe sammen med skoler og barnehager for å få barn og unge ut i naturen med 
jakt, skyting, fiske og friluftsliv med støtte fra Buskerud Fylkeskommune. NJFF Buskerud har i 2025 
hatt ca 90 utedager med 1300 deltakere fra 3 til 75 år.  

 

NJFF Buskerud gjennomførte søk etter familie grupper av gaupe på oppdrag for Rovdata i sesongen 
2024/2025. Regionslagets sporere registrerte totalt 1060km med gps-sporlogger og fant 5 
familiegrupper. Sporingssesongen er fra 01.oktober til 28. februar. For 2025/2026 sesongen har vi 
registrert 1600km med 8 godkjente familiegrupper. Vi mottok i 2025 130.000,- i støtte for dette 
arbeidet. Prosjektet er svært viktig for å få et riktigst mulig bestands antall for gauper i vår region.    

  



Regionslaget var ansvarlig for organisering av hønsefulgtaksering for Statskog i Sølvverket og 
Finnemarka i 2025. 183 linjer ble taksert av til sammen 57 taksører. NJFF Buskerud fikk 28.000,- kr  
støtte fra Statskog for takseringsjobben. I 2025 var det mange nye linjer i både Sølvverket og 
Finnemarka og ekvipasjer fra våre lokalforeninger ble prioritert som taksører.  

 

Regionslaget har i 2025 sendt inn 15 høringer på kommune- og fylkesplaner NJFF Buskerud har fokus 
på å gi innspill til kommune- og fylkesplaner når de er på høring. I 2025 har vi sendt innspill til 
kommuneplanens arealdel i Nore og Uvdal kommune (2.gangs høring) og til kommuneplanens 
arealdel i Sigdal kommune (Innspill til planprogrammet). Vi har i tillegg sendt innspill til 
kommunedelplaner for Gullaug i Lier kommune og Vikerfjell i Ringerike kommune, samt 
kommundelplan for naturmangfold i Flesberg kommune og temaplan for naturmangfold i Drammen 
kommune. Buskerud har blitt kjent som et av landets fremste fylker for fjell og vinterfriluftsliv, og 
hyttepresset på de gjenværende fjellområdene er enormt. Flere av kommunene i Buskerud ønsker 
omfattende hyttebyer innen egne grenser. De urørte fjell- og friluftsområdene er av stor viktighet, 
både for lokalbefolkningen, og alle jegere og fiskere i regionen.  NJFF Buskerud mener det er viktig å 
se arealplanlegging over kommunegrenser for å unngå en bit-for-bit-nedbygging av naturen. 

 

NJFF Buskerud har også deltatt på befaringer og sendt inn høringssvar om solkraft på Sokna og på 
Eggemoen. Datasenter på Årbogen og sprengstoffabrikk på Hurum er også saker vi har jobbet med i 
2025.  Oslofjorden er også en viktig sak for NJFF Buskerud og regionslaget har sendt høringssvar og 
deltatt på møter og vært aktive for å kommunisere vår motstand mot totalt fiskeforbud.  NJFF 
Buskerud har i samarbeid med NJFF sendt inn høringer på sti- og løypeplan for Hardangervidda. 
Tiltaksplan for Hardangervidda villreinområde begge høringssvarene var arbeidskrevende og 
omfattend. NJFF Buskerud sendte inn høringssvar sammen med NJFF Telemark, NJFF Aust-agder, 
NJFF Vest-Agder, NJFF Rogaland og NJFF Sentralt på både sti- og løypeplan for Hardangervidda og 
Tiltaksplan for Hardangervidda villreinområde 
 

NJFF Buskerud har jobbet aktivt med å redusere kostnader i 2025 og som en del av det så besluttet 
styret at kontoret skulle flytte for å få reduserte husleiekostnader og mer effektivt drift. Regionslaget 
leier nå kontor i Gråterudveien 39 i Kobbervikdalen noe som har gitt besparelser på 5.000,- pr mnd i 
husleie.   



Årsrapport Fiskeutvalget NJFF Buskerud 

På styremøte 11.juni 2025, ble det vedtatt å opprette et eget fiskeutvalg. «Fiskeutvalget består av 
maksimalt 5 medlemmer inkludert leder. Regionstyret oppnevner leder og medlemmene i utvalget. 
Forslag kan komme fra utvalget selv, foreningene eller andre, utvalgets sammensetning vurderes 
årlig eller ved behov». 

Mandat: 

Fiskeutvalget skal være styrets og regionsekretærens støttespillere i saker som gjelder sportsfiske, 
fiskeforvaltning og vannforvaltning, og bistå lokalforeningene og deres tillitsvalgte i slike spørsmål. 
Vannkraftutbygginger, vernesaker, regionale høringer om vanndirektiv og forvaltning av anadrom fisk 
og innlandsfisk, vil være sentrale arbeidsområder.  

Utfra hva som er tidsaktuelt å prioritere, kan utvalget bl.a.: 

 

• Fremme forslag til styrevedtak på saker innenfor sitt fagfelt. 

• Samarbeide med aktuelle regionlag om saker og tema som går på tvers av regiongrensene.  

• Ha kontakt med aktuelle samarbeidsorganisasjoner og offentlig forvaltning. 

• Ta initiativ til skolering og kompetanseutvikling innenfor fiske og fiskeforvaltning for 
regionlaget/utvalgets medlemmer, så vel som for lokalforeningenes medlemmer og tillitsvalgte.  

• Utarbeide forslag til arbeidsplan og budsjett i tråd med regionlagets rutiner. 

 

Utvalget kom på plass i løpet av høsten og består av følgende:  

 leder Steinar Paulsen (Regionlaget)  

Marius Øya (Numedal JFF)  

Bjørnar Skår (Nes JFF) 

 Kai Tore Fjerdingby (Vestsiden JFF)  

 Ole Anton Engen (Røyken & Åros JFF).  

I tillegg møter regionsekretær Knut Johan Ruud  

Utvalget hadde i høst to Teamsmøter i tillegg til div mailkorrespondanse. Ulike temaer og oppgaver 
er drøftet, men hovedsaken har vært arbeidet med er fiskeseminaret på Lampeland i forbindelse 
med regionlagets årsmøte.  

 

Drammen 13.02.26 

  

Steinar Paulsen 

Utvalgsleder 

 

 

  



Årsberetning Jaktskytterutvalget 2025 

 

Det er gjennomført regionsmesterskap i leirduesti og jaktfelt hos Buskeruds JFF, det jobbes aktivt for 
å øke aktiviteten i på skyting i Buskerud, og vi øker med flere terminfestede NJFF stevner for hvert år. 
Jaktskytterutvalget er også med i utviklingen av ny Jaktfeltkarusell i Buskerud som begynner i 2026.  

 

Jaktskytterutvalget har bestått av Kristian Raaen hos Ål JFF. Tore Håkonsrud og Jan Fredrik Ørmen 
hos Buskeruds JFF, Ann Merethe Bakken hos Krødsherad JFF og Stian Thorsrud Sokna JFF  

 

Vi ser frem til 2026 med NM leirduesti og Trap i Buskerud.  

 

Hilsen Stian Thorsrud 

Leder Jaktskytterutvalger NJFF Buskerud  

 

Årsberetning fra kvinnekontakt 

I 2025 hadde vi kvinnekontaktsamling på jakt og fiskesenteret på Flå. Samlingen var for både 
kvinnekontakter, utvalg og alle som ønsker å bidra til kvinnesatsingen, Der fikk de inspirasjon til egne 
samlinger gjennom kurset fra skog til bord, besøk av Bjørn Kristoffer Kjelsrud som holdt kurs om bruk 
av hjemmeside, aktivitetskalender og ikke minst erfaringsutveksling mellom kvinnekontakter. 

Jentehelgen i år deltok jeg på arrangementet til Numedal JFF. De har fått et godt tilbud til kvinner i 
sin forening, og det var veldig hyggelig å få delta sammen med de. 

Ellers gjennom året har jeg svart på henvendelser fra kvinnekontakter. 

Det vil fortsatt jobbes med å øke aktiviteten for kvinner i regionen. 

Hilsen Bente Thorsrud 

Regionskvinnekontakt NJFF Buskerud 

  



 

Aktiviteter i regi av Regionslaget 
 

   

 Tid/sted Instruktør/ansvarlig 

Kvinnekontaktsamling  Kvinnekontakt/Nestleder 

Skogsfugltaksering  Sølvverket og 

Finnemarka 

Regionssekretær koordinerer 

Opplæringsjakt elg 16.-19. oktober NJFF Buskerud/Statskog 

Gaupesporing  Oktober 2024 - februar 
2025 

Fagkonsulent koordinerer 

 

 

 
(Sign)                                     (Sign)                                   (Sign)                                  (sign) 
Tor A Stensrud              Steinar Paulsen                    Arne Bengtsson                 Knut Johan Rud 
Leder                               Nestleder                               Kasserer                         Regionssekretær 

 

(Sign)                                     (Sign)                                   (Sign)                                  (sign) 

Solveig Smedstad              Stian Thorsrud  Bente Thorsrud       Max Nensèn 

Styremedlem               Styremedlem  Kvinnekontakt            Ungdomskontakt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  



Medlemstall foreningene i Buskerud 

Medlemsoversikt pr 31.12.2024 

 

Dessverre vedtok Åmot og Omegn Fiskeforening å melde seg ut av NJFF pr 01.01.2025 noe som 
medførte et både av en forening og en total nedgang på 164 medlemmer gjennom 2025. 

Totalt 10 lokalforeninger i Buskerud hadde medlemsvekst i 2025, Modum Jakt og Sportsskyttere 
hadde størst økningen med hele 11.11 % 

 

 

 

  

Årsmøte elegater

Buskeruds Jff 737                                           4

Flå JFF Lerdueklubben 60                                             2

Geilo Jff 389                                           2

Gol JFF 97                                             2

Hemsedal Jegerforening 54                                             2

Hole Jaktforening 103                                           2

Kongsberg JFF 622                                           4

Konnerud Jeger og Fiskerfor. 189                                           2

Krødsherad Jeger og Fiskerf. 70                                             2

Lierelva Fiskeforening 109                                           2

Meheia Jfl 4                                               2

Modum Jakt og Sportsskyttere 120                                           2

Nes JFF 241                                           3

Nordre Hurum Jff 94                                             2

Numedal Jeger og Fiskerforening 118                                           2

Ringerike Jeger- og Fiskerfore 379                                           3

Ringerike Kvinnelige JFF 49                                             2

Røyken og Åros Jff 208                                           3

Sigdal / Eggedal JFF 233                                           3

Sokna Jff 266                                           3

Svelvik og Drammen Jeger- og Fiskerforening 212                                           3

Søndre Hurum Jff 300                                           3

Vestre Sylling og Øversk. Jff 193                                           2

Vestsiden JFF 418                                           4

Ytre Sandsvær JFF 98                                             2

Østre Hol Jff 165                                           2

Ådal Jff 218                                           3

Ål Jff 226                                           3

Åmot og Omegn Fiskerforening 3                                               0

SUM 5 975                                        

Lokalforening Antall medlemer  31.12.2025



3) Årsregnskap og balanse for 2025 

 

Årsregnskap for 

NORGES JEGER- OG FISKEFORBUND 
BUSKERUD 
984828802 
Regnskapsår 
01.01.2025 - 31.12.2025 

 

 

 

 



 

 

 

 

NJFF Buskeruds regnskap føres av Effekt regnskap AS i systemet Tripletex og  

revideres av statsautorisert revisor Irene Landfald.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



  



 

 

 

 



4) Innkomne saker 

Ingen innmeldte saker. 

 

5) Andre saker som styret har satt opp på dagsorden 

Ingen saker  

 

  



6) Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett 

 

Arbeidsprogram for NJFF Buskerud 2026 

Vi skal gjøre lokalforeningene gode! 

 

Arbeidsprogrammet for NJFF baseres årlig på handlingsplanen vedtatt på landsmøtet og vedtas av 
NJFFs Representantskap (regionslederne og forbundsstyret) og er den årlige planen for hele 
organisasjonens arbeid gjennom kalenderåret.  
 
Med utgangspunkt i arbeidsprogrammet skal hvert organisasjonsledd vedta sine konkrete 
virksomhetsplaner. Disse skal beskrive mer konkret og i detaljer hva som skal gjennomføres av ulike 
tiltak. Dette vil si at lokalforeningene skal planlegge og vedta sine egne arbeidsprogram ut fra NJFFs 
vedtatte arbeidsprogram. Det samme skal fylkeslagene og NJFFs sentralledd.  

 

• Vårt viktigste mål: Fylkeslaget skal være tilgjengelig for å hjelpe lokalforeningene og 
medlemmene. Vi ønsker å besøke et visst antall av lokallagene hvert år. Som en hovedregel 
skal fylkeslagets arrangementer og aktiviteter gjøres i regi av, eller sammen med et lokallag. 
Gjennom gode rollemodeller med fokus på positive forhold og konstruktive innspill skal vi 
bidra til en god organisasjonskultur på tvers av nivåene i organisasjonen. 

 

• Lokallag: Fylkeslaget skal arbeide videre for å fortsette medlemsveksten i fylket gjennom 
langsiktig aktivitet i lokallagene. Videre vil vi tilby interesserte lokallag organisasjonskurs 
eller støtte til gjennomgang av foreningsdriften på deres hjemmebane. Vi vil stimulere til 
samarbeid og arrangere nettverkssamlinger og støtte lokallagene ifm bruken av sentralt 
tilrettelagt IKT. I tillegg skal regionslaget støtte foreningene i forståelse av nye vedtekter og 
utarbeiding av eventuelle tillegg til dette. 

 

• Barn og ungdom. Ungdomsledervervet i foreningene er svært viktig. Fylkeslagets 
ungdomsgruppe fortsetter sitt arbeid med å stimulere til økt aktivitet for ungdom og støtte 
til ungdomsledere i flest mulig lokallag. Vi vil videreføre skolesatsingen (sportsfiske, 
friluftsliv og skyting), samtidig som støtten til lokale ungdomsledere/-utvalg prioriteres. Vi 
har meget gode erfaringer fra Midtfylket Jakt- og Fiskeskole og vil bruke dette til å stimulere 
til flere jakt- og fiskeskoler (JOFS) i fylket og bistå disse. Vi vil arrangere en 
ungdomsledersamling og jaktcamp for ungdom årlig. 

 

• Kvinneutvalget: Regionslaget og kvinnekontakten fortsetter sitt arbeid for å få flere aktive 
jenter og flere kvinnelige instruktører i fylket. Arbeidet med kvinneutvalg forsterkes med en 
intensjon om å støtte eksisterende og nye kvinnekontakter. Kontoret støtter med 
sekretærfunksjon. Vi vil arrangere en kvinnekontaktsamling årlig. 

 

• Media: Vi skal arbeide for å synliggjøre organisasjonen i media, med vekt på det lokale 
nivået. Herunder gjelder også bruk av hjemmeside og sosiale medier.  

 

• Miljø og Naturvern: Vi vil fortsette vårt gode samarbeid med Forum for Natur og Friluftsliv 
(FNF) i fylket. Vi skal fortsette utviklingen av en bevisst miljøprofil og samarbeide med 
sentralleddet mot en regional instruks for dette. NJFF Buskerud skal videreføre arbeidet i 
NJFFs nasjonale arbeidsgruppe som skal lage en plan for hvordan NJFFs miljøprofil skal 
settes ut i praksis. 



• Vilt: Fylkeslaget skal ha spesielt fokus på økt jakt/fangst av små rovdyr og store rovdyr 
(herunder gaupesporing). Høringer knyttet til viltets leveområder og jaktutøvelse 
prioriteres.  

 

• Jakthund: Fylkeslaget tilbyr godkjenningsprøver for ettersøk i 2023.  Jakthund grunnkurs, 
instruktørkurs i dressur og ettersøk skal gjennomføres. Ettersøk Videregående gjennomføres 
ved behov. Vi skal støtte lokalforeningene med ettersøkskompetanse, samt øke fokus på 
ettersøk og ettersøksavtaleordningen. I samarbeid med andre regionslag vil Buskerud 
arrangere en fagsamling for ettersøk for forvalting og ettersøksjegere i Viken. Vår 
fylkesinstruktør brukes også av Jakt- og Fiskesenteret på ettersøksrelaterte kurs. 

 

• Sportsfiske: Sportsfiske: Støtte utførende faginstanser og berørte lokalforeninger i arbeidet 
med gyrobekjempelse i Drammensregionen og Sandevassdragene som skal utføres i 2026. 
Sette innlandsfiskeforvalting på dagsorden, med fokus på moderne fiskeforvaltning, 
kultivering og drift av fiskekortområder. Støtte foreninger som ønsker råd og bistand rundt 
utviklingen av sportsfiskeaktiviteter og lokal forvaltning. Følge opp behovene for 
instruktørutdanning og for konkurransevirksomhet, dersom det er interesse for 
det.  Samarbeide med andre regionlag for utveksling av erfaringer og felles 
kompetanseheving 

 

 

• Jakt: Vi vil fortsette stimuleringen av introjakter ved å arrangere sammen med lokallag, med 
den hensikt å hjelpe lokallag i gang med denne type aktivitet. Regionslaget arrangerer 
introjakt på elg i samarbeid med Statskog.  

 

• Skyting. Fylkeslaget vil arbeide videre med terminlisteoppsett, og ha fokus på god dialog 
rundt dette. Vi skal stimulere til flere terminfestede stevner og fylkesmesterskap i fylket 
gjennom jaktskytterutvalget. Vi skal støtte lokallagene med saker som omhandler 
skytebaner. Vi skal stimulere til økt interesse rundt jaktskyting. 

 

  



  

Budsjett 2026
Regnskapskonto Budsjett 2026

   Driftsinntekter
      Annen driftsinntekt

         3401 Tilskudd fra NJFF til aktiviteter "fast refusjon! 230000
         3411 Tilskudd fra Statsforvalteren Konfliktdempende tiltak rovdyr 150000
         3411 Tilskudd fra Buskerud fylkeskommune "Uteskole" 100000
         3411 Tilskudd fra Buskerud fylkeskommune "Friluftsliv for inaktive" 60000
         3411 Tilskudd fra Statskog "Statskog millionen" 10000
         3480 Gaupesporing 140000
         3500 Grasrotandel 5000
         3900 Annen driftsrelatert inntekt 35000
         3910 Inntekter kurs/foredrag 10000
         3912 MVA kompensasjon 100000
         3920 Medlemskontingent  500000
      Annen driftsinntekt 1340000

   Driftsinntekter 1340000

   Driftskostnader
      Varekostnad

         4010 Premier Fylkesmesterskap 15000
         4020 Kostnader samling/leier for utvalgene 40000
         4040 Innkjøp utstyr til div prosjekter 20000
         4112 Dugnadstilskudd for gaupesporing 80000
      Varekostnad 155000
      Lønnskostnad

         5112 Fakt. lønn til friluftsveileder 770000
         5269 Godtgjørelse Styreleder 10000
         5270 Godtgjørelse kasserer 4000
      Lønnskostnad 784000
      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

        6010 Avskrivning på transportmidler

      Annen driftskostnad

         6300 Leie lokale 54000
         6551 Datautstyr (Hardware) 5000
         6552 Datautstyr (Software) 30000
         6570 Arbeidsklær og verneutstyr 10000
         6701 Honorar revisjon 30000
         6705 Honorar regnskap 50000
         6800 Kontorrekvisita 5000
         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 20000
         6862 Utgifter styremøter/utvalgsmøter 15000
         6863 Utgifter årsmøte 70000
         6900 Telefon 14000
         7040 Forsikring, selskapets transportmidler 13000
         7100 Bilgodtgjørelse styret 15000
         7101 Bilgodtgjørelse Fagkonsulent 70000
         7430 Gave, ikke fradragsberettiget 5000
         7770 Bank og kortgebyrer 5000
         7780 Gebyr leverandører 500
Annen driftskostnad 411 500         

Driftskostnader 1 350 500     

Driftsresultat 10 500-           

Finansinntekter og finanskostnader
   Finansinntekter

         8050 Annen renteinntekt 35000
   Finansinntekter 35000
Netto finansresultat 35000

Årsresultat 24 500           



 

7) Valgkomiteens innstilling til nytt styre i NJFF Buskerud for 2024-25 

 
På valg: 
Leder: Tor Stensrud Ringerike JFF  
Økonomiansvarlig, Arne Bengtsson Nordre Hurum JFF 
Styremedlem: Stian Thorsrud, Sokna JFF 
Kvinnekontakt: Bente F. Thorsrud, Sokna Jff 
Varamedlem: Per Hjalmar Nilsen, Svelvik og Drammen JFF 
Varamedlem: Marius Øie, Numedal JFF 
 
Valgkomiteen: Frank Alvegg 
 
I tillegg har Ungdomskontakt Max Nesen, Sokna JFF trukket seg så det skal velges ny for 
ett år. 
Varamedlemmene er begge på gjenvalg, og foreslås gjenvalgt for 1 og 2 år slik at ikke 
begge er på valg samtidig. 
 
Valgkomiteen har hatt kontakt med sittende styre og de fleste foreningene for om mulig å 
få best mulig geografisk spredning og snakket med mange kandidater. Det har vært 
vanskelig å få napp.  
 
Valgkomiteen innstilling: 
Leder: Tor Stensrud Ringerike JFF  2 år 
Økonomiansvarlig, Arne Bengtsson Nordre Hurum JFF 2 år 
Styremedlem: Stian Thorsrud, Sokna JFF 2 år 
Ungdomskontakt:  Sara Hansson Krødsherad JFF 1 år 
Kvinnekontakt: Heidemarie Nordahl Røyken og Åros JFF 2 år 
Varamedlem: Per Hjalmar Nilsen, Svelvik og Drammen JFF 1 år 
Varamedlem: Marius Øie, Numedal JFF, 2 år 
 
Valgkomiteen:  
Frank Alvegg Ringerike JFF, 2 år 
Hvis valgkomiteens innstilling til kvinnekontakt tas til følge må Heidemarie  Nordahl 
erstattes med et nytt medlem for 1 år. 
De som stiller til valg er forespurt og har takket ja.  

 

Valgkomiteen har bestått av Frank Alvegg, Martine Iversen og Heidemarie Nordahl 

  



 

8) Valg av medlemmer til årsmøteoppnevnte utvalg 

Styret har ingen forslag til årsmøteoppnevnte utvalg. 

 

9) Valg av valgkomite 

Valgkomiteens forslag til valgkomite: 

• Heidemarie Nordahl – velges for tre år 

• Martine Iversen – velges for ett år 

• Frank Alvegg – ikke på valg 

 

 

10) Valg av revisor 

Styret foreslår at Statsautorisert revisor Irene Landfald, Drammen fortsetter sitt engasjement.  
  

 

 


